
ZARZĄDZENIE Nr 56/2022 
WÓJTA GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Działdowo 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych ( Dz.U. 
z 2022 r. , poz. 559 z póź. zm. )  zarządzam, co następuje: 

§ 1. W regulaminie Wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Działdowo stanowiącym załącznik do 
Zarządzenia Nr 160/2021 z dnia 3 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania 
pracowników Urzędu Gminy Działdowo § 12 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. ust. 1. Z zastrzeżeniem ust. 2, wynagrodzenie za pracę wypłaca się z dołu, w dniu 25 każdego 
miesiąca, na rachunek bankowy pracownika lub do rąk własnych, jeżeli taki wniosek w postaci 
papierowej lub elektronicznej złożył pracownik. 

2. Wynagrodzenie za miesiąc grudzień wypłaca się z dołu, w 20 dniu tego miesiąca. 

3. Jeżeli ustalony dzień wypłaty za pracę jest dniem wolnym od pracy, wynagrodzenie wypłaca się 
w dniu poprzedzającym. 

4. Wypłata wynagrodzenia za dni niezdolności w pracy lub zasiłków chorobowych dokonywana jest 
w terminie wypłaty wynagrodzenia. 

5. Pracodawca na wniosek pracownika obowiązany jest do udostępnienia mu do wglądu 
dokumentacji płacowej oraz przekazania odcinka listy płac zawierającego wszystkie składniki 
wynagrodzenia.”. 

§ 2. 1. Wykonanie zarządzenia powierza się podinspektorowi ds. kadr. 

2. Nadzór nad przestrzeganiem regulaminu wynagradzania powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od podania go do wiadomości 
pracowników. 

2. Regulamin zostaje podany do wiadomości pracownikom poprzez wyłożenie do wglądu w Referacie 
Organizacyjnym i Spraw Obywatelskich Urzędu, pok. nr 17 oraz publikację w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Działdowo. 

  

   

WÓJT 
 
 

(-) Mirosław Zieliński 

  


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 12
	Paragraf 1 zm. Paragraf 12 Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 12 Ustęp 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 12 Ustęp 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 12 Ustęp 5


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2



